
POSTANOWIENIE  NR  239/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  20 maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Nowa  Brzeźnica

Na  podstawie  art. 182  e) 1 ustawy  z drńa  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co

następuje:

51.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr l-  4 do postanowienia.

g 2.

Sldady  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Nowa  Brzeźnica.

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

o

(miejsce  na  pieczęć  Knmisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy



Załączniki  do postanowienia  nr

239/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr I

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w Nowej  Brzeźnicy,  ul.

Kościuszki  100,  98-331  Nowa  Brzeźnica:

1.  Julia  Borowiecka,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.Nowa

Brzeźnica

2. Monika  Borowiecka,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Nowa  Brzeźnica

3. Mikołaj  Wiktor  Kapelańczyk,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚ:Ć,  zam.  Nowa  Brzeźnica

4.  Małgorzata  Anna  Kasprzyca,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Kruplin  Radomszczański

5. Klaudia  Anna  Lorencka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Kruplin-Parcela

6. Danuta  Stanisława  Miełczarek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stara  Brzeźnica

7. Sara  Maria  Morga,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Stara  Brzeźnica

8. Agnieszka  Łucja  Sowińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zarn.  Nowa

Brzeźnica

9. Ewelina  Magdalena  Woźniakowska,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,

zam.  Stara  Brzeźnica



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Szkoła  Podstawowa  w  Dworszowicach  Kościelnych,

Dworszowice  Kościelne-Kolonia  74, 98-331  Nowa  Brzeź.nica:

l.  Zbigniew  Jan  Ciszewski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGI.,OŚĆ,  zam.  Dworszowice  Kościelne  Kolonia

2.  Elżbieta  Urszula  Jędrczak,

zam.  Dworszowice  Kościelne

zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

3. Dorota  Zofia  Jochemczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dworszowice  Kościelne-Kolonia

4.  Małgorzata  Jadwiga  Kluczna,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kruplin  Radomszczański

5. Justyna  Aneta  Kukułka,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zatn.  Pajęczno

6. Roksana  Anna  Ławniczek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Łążek

7. Łukasz  Adam  Trzepizur,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPAJŁTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Dworszowice  Kościelne  Kolonia



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Prusicku,  Prusicko  73, 98-331  Nowa

Brzeźnica:

1.  Renata  Aleksandra  Kapelańczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Nowa  Brzeźnica

2. Ewelina  Katarzyna  Krzypkowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Stara  Brzeźnica

3. Karolina  Agnieszka  Kwećka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Pajęczno

4. Ann»AgnieszksMelka,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKA,

zam.  Dworszowice  Kościelne

5. Krzysztof  Paweł  Szczepanik,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Gojsc

6. Anna  Ewa  Sztandera,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Stara  Brzeźnica

7. Mariusz  Jan  Szwagruk,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zarn.  Zapole

8. Kinga  Magdalena  Woźniakowska,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam. Stara

Brzeźnica

9. Magdalena  Maria  Zdulska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Działoszyn



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w Dubidzach,  Dubidze  ul. Szkolna  16,  98-

331 Nowa  Brze:'nica:

l.  Agnieszka  Katarzyna  Bojakowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Dworszowice  Kościelne  Kolonia

2. WirginiaMariaForyś,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dubidze

3. Magdalena  Maria  Janeczek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowa

Brzeźrńca

4.  Anna  Katarzyna  Kruszyńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dubidze

5. Kaja  Magdalena  Morga,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zarn. Stara  Brzeźnica

6. Edyta  Joanna  Wawer,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Pajęczno

7. Paulina  Magdalena  Zgrzebna,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Dubidze


